
terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

                          ESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

              Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                          CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

_________________________________________________________________________
_________  

Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 
90  

email: pmnovaredencao@gmail.com 
 

 

   PORTARIA N° 02, DE 13 DE MARÇO DE 2018. 
 

  
Homologa o resultado final do 
Concurso Público da Prefeitura 
Municipal de Nova Redenção- 
BA, realizado no dia 04 de 
fevereiro de 2018. 
 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei 
Orgânica e no Edital de Inscrição 001/2017, 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1° – Fica homologado o resultado final do Concurso Público 
n° 001/2017, que teve as Provas Objetivas aplicadas no dia 04 de 
fevereiro de 2018, com exceção do cargo de Guarda 
Municipal, que realizarão a II e III etapas, conforme Edital de 
Convocação nº 004/2018. 
 
Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário. 
 
 
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se 
 
 

Gabinete da Prefeita, 13 de março de 2018. 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D5E4424D8336B3A7AF26DF3A7DDCEDC



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                          ESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

              Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                          CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

_________________________________________________________________________
_________  

Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 
90  

email: pmnovaredencao@gmail.com 
 

 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 
PREFEITA 

 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D5E4424D8336B3A7AF26DF3A7DDCEDC


		2018-03-13T09:20:53-0300




